備 品 借 用 申 込 書
小諸商工会議所 御中

○太枠の中すべて黒のボールペンでご記入下さい。           申込日：令和  年  月  日

借
用
者

事業所名・団体名

代表者名・責任者名 印

連絡先

下記の通り借用を申し込みます。尚、破損・紛失等の際は当方の責任において弁償致します。

記

期  間
貸出日     返却日 ※厳守 使用日数

令和  年  月  日 令和  年  月  日   日

使 用 場 所

使 用 目 的

備 品 一 覧
使用数・使用料金

小計
会員 非会員

□
簡易テント

〈2.4ｍ×2.4ｍ〉
１張／日 １，０００円×   張 ２，０００円×  張

□
タープ（三角）

〈5ｍ×5ｍ×5ｍ〉
１張／日 １，０００円×   張 ２，０００円×  張

□ 抽選機 １台／日 １，０００円×   台 １，５００円×  台

□ ポップコーン機 １日 無 料 １，０００円

□ パイプイス １日 無
料

使 用 数 ：   脚 貸 出 不 可

□ 長机 １日 無
料

使 用 数 ：   台 貸 出 不 可

□ 丸テーブル・椅子 １日 無
料

テーブル：    台

椅  子：    脚
貸 出 不 可

□ プロジェクター １日 ２，０００円 ５，０００円

□ スクリーン １日 無 料 無 料

□ 鉄板・コンロ １機／１日 １，０００円 貸 出 不 可

□ 検温消毒器 １日 無 料 貸 出 不 可

□

その他

１日

《 以 下 事 務 処 理 欄 》

貸

出
令 和   年   月   日 確認者：

使
用
料

小  計×使用日数＝使 用 料

×   日＝

受付印

返

却
令 和   年   月   日 確認者： 領収日：

減

免
減 額 ・ 免 除

【 理 由 】

〔記入者：     〕